Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2024 года  								        № 1515
г. Могоча

О внесении изменений в состав Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории Могочинского муниципального округа от 02 апреля 2024 года № 476 «О создании Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории Могочинского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Могочинского муниципального округа, в целях оказания помощи мобилизованным гражданам и членам их семей, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в состав Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории Могочинского муниципального округа от 02 апреля 2024 года № 476 «О создании Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории Могочинского муниципального округа» изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: "https://mogocha.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                           А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации
 Могочинского муниципального округа
      27 сентября 2024 года  № 1515

СОСТАВ
Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории Могочинского муниципального округа

	Сорокотягин
Анатолий Анатольевич

Галикаева
Наталья Анатольевна

Елисеева
Елена Алексеевна

Максимова
Дарья Николаевна

	- глава Могочинского муниципального округа - председатель Штаба;

- врио заместителя главы Могочинского  муниципального округа по социальным вопросам – заместитель председателя Штаба (ответственный за взаимодействие с краевым штабом на уровне Забайкальского края);

- врио Управляющего делами администрации Могочинского муниципального округа – 1 секретарь рабочей группы;

- главный  специалист отдела имущественных , земельных отношений и градостроительства Управления территориального развития  – 2 секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Черемнова
Мария Андреевна
	- врио первого заместителя главы  Могочинского муниципального округа;

	Платонова
Наталья Александровна
	- начальник отдела  ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Дмитриева
Ксения Викторовна
	- начальник ЕДДС администрации Могочинского муниципального округа;

	Казанцева
Евгения Леонидовна

	[bookmark: _GoBack]- и.о.  заместителя начальника  Управления  экономического развития  администрации Могочинского муниципального округа;

	Дмитриева
Елена Викторовна

	-  начальник Управления  образования администрации Могочинского  муниципального округа;

	Шестакова
Татьяна Павловна
	- начальник Управления  правовой  и кадровой работы   администрации Могочинского муниципального округа;

	(по согласованию)

	- главы городских и сельских администраций ;

	Васильева
Виктория Александровна
(по согласованию)

	- начальник Могочинского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края;

	Кузнецова
Юлия Сергеевна
(по согласованию)

	- и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ»;

	Арсентьева
Светлана Сергеевна
(по согласованию)
	- руководитель общественного объедения «Волонтёры Могочи»;

	Игнатьева
Ольга Анатольевна
	- военный комиссар  города Могоча, Каларского, Могочинского – Тунгиро-Олекминского районов ;

	Бузыкина
Людмила Геннадьевна
	-  координатор государственного социального фонда «Защитники Отечества».

_____________________